Censito al Catasto Fabbricati del 

Comune di Cerveteri al Foglio 38, particella 960, sub. 555, Categoria A/2, classe 3, zona 

censuaria 1, consistenza vani 2,5, rendita euro 290,51. 

Stato di occupazione: in corso di liberazione. 

al valore d’asta di Euro 79.000,00 (settantanovemila/00) 

offerta minima Euro 59.250,00 (cinquantanovemiladuecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere 

inferiori a: 

Euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 10,00 presso lo studio della 

professionista delegata sito in Civitavecchia alla Via San Vincenzo Strambi n. 1 (presso 

Avv. Luca Marconi) alla sola eventuale presenza dei creditori e di parte debitrice.